
UCHWAŁA NR XXXVII/331/14
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości i zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzonych 
żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy-Miasto Działdowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. 

poz.594, Dz.U. poz. 645, Dz.U. poz. 1318 ) i art 60 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 ( Dz.U z 2013r. poz.1457 j.t.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę-Miasto Działdowo dla podmiotów 
prowadzących żłobki na obszarze Gminy-Miasto Działdowo w wysokości 200 zł miesięcznie na każde dziecko 
objęte opieką.

2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę-Miasto Działdowo dla podmiotów 
prowadzących kluby dziecięce na obszarze Gminy-Miasto Działdowo w wysokości 120 zł miesięcznie na każde 
dziecko objęte opieką.

3. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę-Miasto Działdowo dla podmiotów 
zatrudniających dziennych opiekunów na obszarze Gminy-Miasto Działdowo w wysokości 120 zł miesięcznie na 
każde dziecko objęte opieką.

§ 2. . Dotacja celowa przeznaczona jest na sprawowanie opieki nad dzieckiem do lat 3 przez osoby fizyczne lub 
osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej prowadzące na obszarze Gminy-
Miasto Działdowo żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniające dziennych opiekunów.

§ 3. Podmiot, prowadzący żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniający opiekunów dziennych otrzymujący dotację, 
o której mowa w § 1, zobowiązany jest do przedstawienia gminie miesięcznej informacji zgodnie ze wzorem 
stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały w terminie do dnia 10 każdego miesiąca następującego po dniu 
przekazania dotacji .

§ 4. 1. Podmiot, o którym mowa w § 2 jest zobowiązany złożyć organowi dotującemu roczne rozliczenie 
wykorzystania otrzymanej dotacji do dnia 10 stycznia roku następującego po roku, w którym udzielona została 
dotacja.

2. Ostateczne rozliczenie dotacji za rok poprzedni nastąpi do dnia 31 stycznia następnego roku.

3. Wzór rozliczenia, o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 6. . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Marian Odachowski

Id: 9DD230A2-ABDD-45B7-9A0D-AFBB94C30765. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do UchwałyNr XXXVII/331/14

Rady Miasta Działdowo

z dnia 12 czerwca 2014 r.

Miesięczna informacja

( wypełnia osoba prowadząca/dyrektor żłobka, klubu dziecięcego, osoba zatrudniająca dziennego opiekuna)

Nazwa podmiotu…………………………………………………………………………………………..... ....... .....
Rok…………………………………………………..........................................................................................
Miesiąc……………………………………………............................................................................................
Ilość dzieci objętych opieką w bieżącymmiesiącu ..........................................................................................

Działdowo, dnia……….....................................

……………………………………………………………………
(pieczęć i podpis osoby prowadzącej/dyr./żłobka// klubu dziec/ zatr. dz.o.)

Id: 9DD230A2-ABDD-45B7-9A0D-AFBB94C30765. Podpisany Strona 2 z 3



Miesiące
Liczba dzieci

objętych opieką
Stawka

miesięczna
Dotacja
należna

Dotacja
przekazana

Różnica pom. dot.
należnąa przekazaną

1 2 3 4 5 6

Kwota wykorzystania dotacji
Ostateczne rozliczenie
Do zwrotu
Do dopłaty

Załącznik Nr 2 do UchwałyNr XXXVII/331/14

Rady Miasta Działdowo

z dnia 12 czerwca 2014 r.

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI
otrzymanej w 20……..roku

1.Nazwa podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy,lub zatrudniający dziennegoopiekuna:
………………………………………………………………………………………………………………
2. Adres podmiotu, nr telefonu:…………………………………………………………………………...
3.Nazwa żłobka lub klubu dziecięcego,lub imię i nazwisko dziennegoopiekuna:
……………………………………………………………………………………………………………..
4.Miejsce prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego,lub adres dziennegoopiekuna:
……………………………………………………………………………………………………………..
5. Rozliczenieotrzymanej dotacji:

…………………………………………. .…………………………………………………..
( nazwisko i imię sporządzającegozestawienie) ( pieczęć i podpis osoby prowadzącej/dyr.żłobka/klubudziec/zatr.dz.o.)

Id: 9DD230A2-ABDD-45B7-9A0D-AFBB94C30765. Podpisany Strona 3 z 3




